



# Ultradźwiękowy nawilżacz powietrza Deerma F628s

Indeks: **52008** Producent: **Deerma** Kod producenta: **F628S**

**Cena: 174.20 zł**

## Opis

### Ultradźwiękowy nawilżacz powietrza Deerma F628s

Producent: Deerma

Deerma F628S - Nawilżanie powietrza wkracza na nowy poziom

Deerma F628S to funkcjonalny nawilżacz powietrza nowej generacji. Elegancki, prosty w obsłudze i nawilżający głęboko oczyszczoną wodą, pomoże Ci zadbać o zdrowie Twoje i Twojej rodziny.

Zaprojektowany dla optymalnego działania

Niezawodne i bezpieczne dla zdrowia działanie nawilżacza gwarantuje jego przemyślana konstrukcja. Woda wprowadzona do zbiornika zostaje poprowadzona zintegrowanym, jednokierunkowym kanałem prosto do części urządzenia wyeksponowanej na działanie światła UV, które zapewnia 360° oczyszczanie. Następnie woda kierowana jest do atomizera - uwalnia on czystą, świeżą mgiełkę, która zapewni odpowiednie nawilżenie powietrza w Twoim domu i doskonale wpłynie na Twoje zdrowie. Przekonaj się, jak wiele dobrego może zdziałać tak proste urządzenie!

Magia UV

Aby zapewnić Tobie i Twojej rodzinie zdrowe, odpowiednio sterylne środowisko, nawilżacz korzysta z dającego niesamowite rezultaty oczyszczania światłem UV. Pozwala ono uniknąć chemicznych zanieczyszczeń i szkodliwych efektów ubocznych. Deerma F628S dba o Twoje bezpieczeństwo - pozytywne skutki odpowiednio nawilżonego powietrza odczujesz szybciej, niż myślisz!

Wzmacniająca moc srebra

Chcesz wzmocnić działanie nawilżacza? Wypróbuj filtr z jonami srebra, który umożliwi podwojenie poziomu oczyszczenia rozpylanej wody. To idealne rozwiązanie dla osób poszukujących dodatkowych możliwości zwiększenia pozytywnego wpływu nawilżania powietrza na zdrowie. Dzięki niemu urządzenie zacznie uwalniać jony srebra oraz miedzi, co sprawi, że dokładnie oczyści wodę i zaspokoi Twoje oczekiwania. Filtr już wkrótce będzie dostępny do kupienia osobno.

Poziom nawilżenia dopasowany do Ciebie

Deerma F628S doskonale zadba o Twoje zdrowie. Samopoczucie człowieka jest ściśle związane z temperaturą i poziomem nawilżenia powietrza - warto więc zapewnić sobie optymalne warunki. Nawilżacz Deerma F628S może zagwarantować stałe nawilżenie powietrza utrzymujące się na poziomie od 45% do 90%, który jest komfortowy dla ludzkiego organizmu. Ustaw poziom nawilżenia, który sprawia, że czujesz się najlepiej - Deerma zatrzyma automatyczne rozpylanie mgiełki, kiedy wybrana wartość zostanie osiągnięta. Dzięki temu możliwe jest zapobieganie nadmiernemu nawilżeniu.

Banalnie prosta obsługa

Przyjazny dla użytkownika interfejs sprawia, że obsługa nawilżacza Deerma F628S jest prosta i przyjemna. Cyfrowy wyświetlacz poinformuje Cię o aktualnej temperaturze i poziomie nawilżenia powietrza. Z pomocą kilku intuicyjnych

przycisków ustawisz również optymalny dla Twojego stylu życia tryb działania urządzenia. Deerma F628S pozwoli Ci łatwo i wygodnie zapewnić sobie komfortowy i przyjazny dla zdrowia poziom nawilżenia pomieszczeń w Twoim domu.

Ciesz się nawilżonym powietrzem przez całą dobę

Deerma F628S będzie Ci służyć bezproblemowo zarówno w dzień, jak i w nocy. Wystarczy, że wyłączysz wyświetlacz, zanim położysz się spać, a będziesz mieć możliwość cieszenia się zdrowym, spokojnym snem, którego nie zakłóci zbędne światło. Nie przeszkodzi Ci również żaden dźwięk. Nawilżacz pracuje niezwykle cicho - poziom hałasu to w jego przypadku zaledwie 30 dB. Możesz więc spokojnie spać, uczyć się, pracować i odpoczywać - a wszystko to w odpowiednio nawilżonym środowisku.

Ustal optymalny harmonogram

Nawilżacz Deerma F628S daje Ci jeszcze więcej możliwości! Możesz ustalić dla niego dostosowany do Twoich potrzeb i planu dnia harmonogram nawilżania aż na 12 godzin do przodu. Nie musisz za każdym razem ustawiać go na nowo - dzięki takiemu rozwiązaniu zaoszczędzisz cenny czas. Co więcej, po ustalonym czasie nawilżacz automatycznie przestanie rozpylać wodną mgiełkę - tak więc nie martw się, jeśli zapomnisz go wyłączyć!

Decyduj o ilości rozpylanej wody

Z Deerma F628S masz też możliwość dostosowania ilości rozpylanej wody do swoich potrzeb i upodobań. Możesz wybierać spośród trzech poziomów - od niskiego, przez średni, aż po wysoki. Wyboru dokonasz za pomocą zaledwie jednego przycisku! Sprawdź, jaka ilość rozpylanej mgiełki najlepiej spełnia Twoje oczekiwania i reguluj ją w zależności od sytuacji. Nie bój się eksperymentować - odkryj swoje preferencje i ciesz się idealnie nawilżonym powietrzem.

Stylowy i praktyczny design

Design nawilżacza Deerma F628S jest zarówno estetyczny, jak i praktyczny. Mimo stosunkowo małych rozmiarów urządzenie wyróżnia się imponującą pojemnością - wynosi ona aż 5 l i wystarcza na cały dzień pracy. Wodę musisz więc wymieniać tylko raz dziennie! Jej poziom możesz obserwować na bieżąco - umożliwia to prosty, przezroczysty wskaźnik. Deerma F628S to proste, mało wymagające urządzenie, które zachwyci Cię skutecznym działaniem.

Zadbaj o swoją skórę

Czy wiesz, że Deerma F628S pomoże Ci również zadbać o Twoją cerę? Urządzenie wytwarza wodne mikrocząsteczki, które głęboko nawilżają pory skóry. Nawilżacz korzystnie wpłynie nie tylko na Twoje zdrowie, ale też wygląd!

Nawilżacz i aromatyzator w jednym? Z Deerma F628S to możliwe!

Niewiele trzeba, aby zmienić nawilżacz Deerma F628S w aromatyzator. Wystarczy, że wlejesz swój ulubiony olejek eteryczny do specjalnego pojemniczka. Następnie włącz urządzenie i ciesz się pięknym, odprężającym zapachem! To idealny sposób na relaks po długim, męczącym dniu.

Specyfikacja

Producent

Deerma

Model

F628S

Napięcie znamionowe

220-240V~50/60Hz

Moc znamionowa

25W

Wymiary

190 x 190 x 350 mm

Pojemność zbiornika na wodę

5L

## Parametry

<b>Marka</b>	Deerma
<b>Model</b>	Deerma F628S
<b>Kolor dominujący</b>	biały
<b>Kod producenta</b>	F628S
<b>EAN</b>	6955578033582
<b>Typ</b>	nawilżacz ultradźwiękowy
<b>Wydajność</b>	300
<b>Pojemność zbiornika na wodę</b>	5
<b>Moc</b>	25
<b>Komunikacja</b>	dotykowy panel sterowania, wyświetlacz
<b>Filtry</b>	lampa UV
<b>Tryby pracy</b>	zimna mgiełka
<b>Funkcje urządzenia</b>	automatyczne wyłączenie, programator czasowy, regulacja prędkości
<b>Szerokość produktu</b>	19
<b>Wysokość produktu</b>	35
<b>Głębokość produktu</b>	19
<b>Waga produktu</b>	1.3
<b>Stan</b>	Nowy

## Zdjęcia

